Ofício n° 598/2018 -GP

Prefeitura de Jacarei
Gabinete do Prefeito

A Vossa Excelência a Senhora

Presidente Lucimar Ponciano

Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de Jacarei

Assunto: Pedido de lnformação n° 215/2018

Excelentíssima Senhora Presidente:

p:::ff;/_l_11:/-

CAhMRAMl,'N!    15~.`',      *E  JACAREl

Jacareí,17 de dezembro de 2018.

Em  atendimento ao Ofício n.115/12/2018-CMP,  dessa Casa  Legislativa,  datado

de  14  de  dezembro  de  2018,  recebido  nesta  Prefeitura  no  dia  14  de  dezembro  de  2018,

referente  ao  Pedido  de  lnformações  n.°  215/18,  de  autoria  da  vereadora  Lucimar  Ponciano,

venho prestar as seguintes informações:

1.          Cumpre  esclarecer  que  os  livros  do  Projeto  Cidade  Leitora  não  foram

substituídos, mas sim houve uma ampliação do número existente.

Respeitosamente,

---1
--,.=:--E[-TiiiiiE-

S JOSE DE SANTANA

Praça dos Três Poderes, 73  -2° andar- Centro - Jacareí-SP

Telefone:  (12) 3955-9111  -Fax:  (12) 3961-1092 -gabinete@jacarei.sp.gov.br